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Institucional

Gastos d€ Inversiones Públicas

Proyectos Privat¡vo6 y Uso Público Dlversos

Proyectos Prlvativos y Uso Públlco Diversos

Gastos en Persona¡

Remuner¿c¡ones Personal Permanente

Sueldos

Agu¡naldos

Remuneraclones Personal Eventual

Sueldos

Aguinaldos

Benefic¡os Adicionales

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Soc¡al Pública

Por Remuner¿c¡ones Perrnanentes

Por Remuner¿c¡ories Evenfuales

@nHb. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas

Por Remunerac¡ones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales

Gastos de Representac¡ón

Por Prestación de SeMcios en el País

Indemnizac¡ones

Al Personal de Servic¡o6 Eveotuales

Oüas Remuner¿c¡ones

Remunerac¡ones D¡versas

Gastos en Bien6 de €onsumo y S€rvicios

Productos Al¡ment¡c¡os, Agropecuarlos y Forestales

Productos Al¡menücios pard Personas

Productos Agropecuarios y Forestales

Productos Text les y vestuarios

Productos Textiles y Vestuarios

Materiales de Oncina, Productos de Papel e Impresos

Prcductos de Papel y Cartón

Materiales de Oficina

Libro6, Textos, UUle6 de Enseñanza y Publicac¡ones

Productos de Cuero y Caucho

Productos de Cuero y caudro

Lhntas y NeuÍÉticos
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L84,765,72

tu,765.72

t&4,765.72

44915,53O,32

4A,456.26

48,000.00

456.26

36,494,08t.99

34,367,169.96

1,007,r96.06

t,tLg,7?t.97

1,765,926.3s

948.39

1,764,977.%

2,4@,604.28

3,720.00

2,456,884..28

6,857.16

6,857.16

t46,263.34

146,263.34

2,053,334.v

2,053,334.v

tt,76+430.OO

354,4ffi.17

352,892.77

1,593.,t0

49,704.76

49,7M.76

218,115.83

131,¿105.05

16,328.16

70,382.62

7r,986.86

2,674.77

69,312.09

59,35r,L35.78
s8,878,701.46

58.878,701..16

48É,434.32

488,434.32

ro,748.,273.13

10,556,773.27

70,5%,n3.27

191,499.86

191,499.86

420.00

420.00

420.00

353,620.54

2,433.@

2,433.60

15,444.46

t5,444.46

27,987.8

27,987.88

307,754.ñ

307,754.60

70,469,49.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Transfer€nc¡as Conientes Rec¡b¡das

Transferencias Corr¡entes de Aporte F¡scal

Tesoro Público Nacional

Tr¿nsferenc¡as cor¡entes del Sector Público

ConseJo Nac¡onal de Adm¡n¡stracón de Bienes (CONAB)

Ingr€so3 por Transfereflc¡as de Cap¡tal Recib¡das

Transferenc¡as de Capital de Aporte F¡scal

Tesoro Públlco Nac¡onal

Transferenc¡as de Capibl del Sector Extemo

De Organismos sln Flnes de Lucro

Ingr€sos por Ventas de B¡enes y Seru¡clos

Venta de Bienes

Venta de B¡enes D¡vems

Ingresos por Actual¡zaclónes y Ajustes

Indemn¡zaclones y Valores no Reclamados

Compensaclones por Pérdidas de Daños de Bienes Diversos

Ing¡esos Diversos

Ingresos Diversos

Ingresos por Donac¡ones de Bienes

Ingresos por Donaciones de Bienes

Ajustes de Ejercicios Anter¡ores

Ajustes de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.@

0.00

0,00

0.00

o.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00t INGRESOS



Instituc¡onal

Prcductos Químlcos, Combustibles y Lubricantes

Productos Químicos

Productos Farmacéut¡cos y Medicinales

Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados

Minerales no Metal¡cos y Productos Derivados

M¡nerales Meüálicos y Producto6 Derivados

Materiales de Uso o Consumo

Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Málico

Materiales Informát¡cos

Materiales de Defensa y seguridad Públlca

Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y ConsurD Divergo

Herr¿mienbs, Repuestos y Accesorios

Bene6 de Uso y @nsumo D¡verso§

Seryicios Biís¡co6

Sewlclos de Energía Elfuica

Seryicios de Agua

SeMclo6 de Telecomunicaciones

Mantenlmlento y Reparación

Mantenlmlentos y Repardciones de Bienes Muebles

Mantenlmientos y Repardciones de Vehículos

Manten¡mientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles

Sery¡cio6 Comerc¡ales

SeMcb6 de v¡g¡lanc¡a

Servkios de Limpiezas y Fumigac¡ones

Seruicios de Laboratorios

Servic¡os de Al¡mentac¡ón

Impres¡ones, Publicaciones y Reproducciones

Otsos Servicios y Arendamientos D¡versos

Servlcios Generales y Anendamientos Diversos

Arendamlentos y Dercchos

De Bienes Inmueues

Pasajes y Viáticos

PasaJes al Interior

Pasajes al Exterlor

viáticog por @misión Intema
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7s8,ff8.66

49,744.28

4.625.90

704,ü8.48

t7,305.71

6,499.29

10,806.42

99,128.50

5,536.16

39,063.52

15,060.00

39,,168.82

77,307.77

3r,566.95

45,740.82

1,835,169.50

t,125,028.87

707,ffi.56

ñ2,476.07

538,978.64

741,454.92

385,464.41

12,0s9.31

r,2v,06É.40

947,795.00

292,610.24

7.99

4¿301.18

11,351.99

t,786p94.43

1,786,894.43

4,031,557.26

4,031,557.26

257,828.08

58.30

1,350.08

238,890.67
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Institucional

V¡áticos por @mis¡ón Extema

seru¡c¡os Te€nicos y Profesbnahs

Sewicios Juríl¡cos

Serv¡cios de Capacitacion

Consultorias, Estud¡os e Investiqac¡ones Diversas

Gasbs en B¡en€s Cap¡talizables

Equ¡pos Medho6 y de Labor¿torios

Equ¡pos Már¡co6 y de L¿bor¿torios

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Mob¡l¡arios

Equipos Inbrmáticos

Maquinarias y Equ¡pos

Herramientas y Repuestos Principales

Bienes Muebles D¡versos

Gastos en Activos Intangibles

Derechos de Prop¡edad Intelectual

Gastos Financ¡eros y (}{¡06

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

Primas y Gastos de Seguros de Personas

Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Com¡siones y Gastos Bancarios

Impuestos, Tasas y Derechos

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos

Gastos Corristes DiveMs

Sentencias Jud¡c¡ales

Gastos en Transferencias Otorgadas

Tranferenc¡as Corrientes al Sector Privado

A Personas Nafurales

Costos de ventas y Cargos Calculados

Gastos por Descargo de B¡enes de Larga Duración

Gastos por Descargo de Bienes de Larga Durac¡ón

Amortización de Invers¡ones Intangibles

Amortización de Inversiones Intangibles

Deprec¡ac¡ón de B¡enes de Uso

Deprtriación de B¡enes de Uso

Gastos de Actualizaciones y Ajustes

Gastos por Pérdidas o Daños de Bienes de Uso

f---- coRRtEm
77,529.03

373,257.43

214,542.29

120,992.07

37,717.07

69a,849.65

9,y17.58

9,947.58

3il,393.76

256,99s.96

37,121.04

68,0s0.36

768.40

1,458.00

320,508.3r

320,508.3r

6,r74,88,.OO

4,676,885.47

4,419,75/.52

240,432.69

16,698.26

97,995.53

97,995.53

2,000,000.00

2,000,000.00

260.OO

260.00

260.00

2,986,206.69

234,537.79

234,537.79

530,107.58

530,107.58

2,22r,561.32

2,221,561.32

113,111.84

681.07

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00
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0.00

0.00
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Gastos por Perd¡das o Daños de Bienes de Uso

Corecc¡on del Patrirnon¡o

@reccion del Paumonio

Ajustes de Ejercicios Anterior€s

Ajustes de EJerclclos Anteriorcs

Lic. René
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681.07

37,244.fl

3t,264.17

81,r66.60

81,166.60

65,494,O35.22
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